1

森林暨自然資源學系 111學年度

第 2學期第 5次系務會議紀錄
時間：112年 6月 15日星期四 中午 12時 00分
出席：王兆桓老師(休假研究)、卓志隆老師、陳子英老師、蔡呈奇老師、鍾智昕

老師、張資正老師、郭佩鈺老師、阮忠信老師、毛俊傑老師(請假)、陳瑩

達老師

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：(略)

貳、 上次議案執行情形：(略)

叁、提案討論

一、 中華林學會研討會工作分配案，提請討論。

決議：各工作分組召集人如下：大會召集人羅盛峰主任；行政執行秘書蔡

呈奇老師；總幹事張資正老師、副總幹事陳瑩達老師；秘書組郭佩鈺

老師；文書組鍾智昕老師；接待服務組卓志隆老師；總務組由系辦公

室負責。

二、生資 628室空間調配案，提請討論。

說明：生資 628室自沈玉燐助教退休後便交由系辦代管，因應王兆桓老師退休後

空間及室內分機均需移交給新進老師使用，然王老師在本系尚與蔡老師有

合作計畫執行到 113年 11月底，擬將 628作為交接緩衝空間，先借用給王

老師使用至 113年 12月 31日，如有特殊需求可再延長。

決議：通過。

叁、臨時動議